明治大学「宮崎県学生交流会」のお知らせ

２０１５年８月吉日 宮崎県父母会

 宮崎県父母会総会 参加伸び率 全国１位！

参加率 全国２位！ご協力ありがとうございました！！

今夏、お子様はご帰省なさいましたか？

私事ながら、４年生の夏は就職活動全盛期！ヒートアイランド東京で頑張っているようです。また、

さまざまな活動で帰省できない学生もいるのではないでしょうか。ならば、私達が東京に出向こうで

はありませんか。帰省できても、たまには東京暮らしを垣間見ようではありませんか。

今年度も第 11回「父母交流会」（10月以降、大学から皆様に文書が届きます。）にあわせて

「宮崎県学生交流会」を開催できることになりました。せっかくの宮崎県人交流会、多数の参加を期

待して、学生本人と宮崎県在住の保護者の皆様 双方にお知らせいたします。

昨年度の参加者、学生からは就活やゼミの参考になった、保護者の方からは学生の活気を体感でき

たとの喜びの声をいただきました。

 お忙しい毎日だとは思いますが、宮崎県出身の異学年異学科交流を機に今後の学生生活がより豊か

になることを願い、下記のとおりご案内いたします。

 宮崎県にお住まいの保護者の皆様より、学生のお子様に是非参加してくださるようお声掛けをして

いただくと幸いに存じます。お子様の方には、夏季休業明け９月 20日頃にご案内と返信用ハガキを

送付する予定です。（保護者の方には、返信用ハガキを同封しておりません。）

」

保護者の皆様も会費無料の予定です。

宮崎より参加を希望される保護者の方は、お子様に「ハガキの保護者出席欄に記入して、

9月末日までに投函する。」旨、お伝えください。どうぞ仲良くご相談くださいね。

宮崎→東京早割チケット？ マイレージ活用？  あらゆる手段で飛んでいきましょう！

記

日時：2015年 11月 28日（土）17:00～(午後 5時～)

場所：塚田農場 新宿東南口店
新宿区 3-36-15新宿内野ビル２F  ℡ 03-5363-1355・050-5265-9628

（昨年とは店舗の場所が異なります。）

参加者：宮崎県出身明治大学在校生

宮崎県父母会員

会費：０円（気軽に夕ご飯を食べに来てください！！）

宮崎の郷土料理

をたっぷり味わ

ってください。

全国 57地区（例 東京 5地区）中